
ZARZĄDZENIE NR OR.120.157.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641) oraz § 12 ust 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr  467/XLVI/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 07.09.2023 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

-  w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E8E135FE-4628-448A-B76D-7E9099A180F5. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 691 425,00 6 926 333,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 400 000,00 6 634 908,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00 1 234 908,00

600 Transport i łączność 4 113 105,00 6 269 105,00

Drogi publiczne gminne 0,00 2 107 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 2 107 000,00

Zadania w zakresie telekomunikacji 0,00 49 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 49 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 225 500,00 1 725 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 817 000,00 1 317 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 500 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
225 916,00 225 916,00

Obrona cywilna 916,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

916,00 0,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-765 092,00

01044 -765 092,00

-765 092,00

2 156 000,00

60016 2 107 000,00

2 107 000,00

60052 49 000,00

49 000,00

-2 500 000,00

70005 -2 500 000,00

-2 500 000,00

0,00

75414 -916,00

-916,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.157.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 7 września 2023 r.

Id: E8E135FE-4628-448A-B76D-7E9099A180F5. Przyjęty Strona 1



Zarządzanie kryzysowe 0,00 916,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 916,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 895 627,00 16 937 672,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
523 818,00 565 863,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
15 000,00 57 045,00

758 Różne rozliczenia 17 296 574,79 19 799 665,63

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
13 829 816,00 13 860 040,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 829 816,00 13 860 040,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 2 402 357,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 402 357,00

Różne rozliczenia finansowe 274 192,79 344 702,63

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 64 717,62

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 792,22

801 Oświata i wychowanie 676 777,50 726 777,50

75421 916,00

916,00

42 045,00

75618 42 045,00

42 045,00

2 503 090,84

75801 30 224,00

30 224,00

75802 2 402 357,00

2 402 357,00

75814 70 509,84

64 717,62

5 792,22

50 000,00

Id: E8E135FE-4628-448A-B76D-7E9099A180F5. Przyjęty Strona 2



Przedszkola 233 066,00 283 066,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 852 463,00 4 208 935,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 612 400,00 697 660,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 85 260,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 343 963,00 356 435,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 37 472,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 258 740,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 258 740,00

65 533 681,28 67 376 197,12

80104 50 000,00

50 000,00

356 472,00

90001 85 260,00

85 260,00

90005 12 472,00

37 472,00

-25 000,00

90095 258 740,00

258 740,00

Razem: 1 842 515,84

Id: E8E135FE-4628-448A-B76D-7E9099A180F5. Przyjęty Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 507 925,00 6 769 925,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 51 000,00 106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 100 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 160 000,00 6 367 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 624 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 733 000,00

600 Transport i łączność 6 053 149,79 8 488 149,79

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 680 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 180 000,00

Drogi publiczne gminne 694 000,00 2 844 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 173 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 107 000,00

Drogi wewnetrzne 664 149,79 719 149,79

4270 Zakup usług remontowych 151 944,79 156 944,79

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 105 000,00

Zadania w zakresie telekomunikacji 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 49 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 273 494,00 729 973,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 961 294,00 417 773,00

55 000,00

60014 180 000,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

262 000,00

01043 55 000,00

60017 55 000,00

01044 207 000,00

184 000,00

23 000,00

2 435 000,00

49 000,00

180 000,00

60016 2 150 000,00

43 000,00

2 107 000,00

5 000,00

50 000,00

60052 50 000,00

1 000,00

-2 543 521,00

70005 -2 543 521,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.157.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 7 września 2023 r.

Id: E8E135FE-4628-448A-B76D-7E9099A180F5. Przyjęty Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 021,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 97 500,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 871 853,51 6 881 853,51

Pozostała działalność 883 945,00 893 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 074,99 298 074,99

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 294 916,00 1 394 916,00

Ochotnicze straże pożarne 1 284 000,00 1 384 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 18 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 56 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 000,00 208 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

760 000,00 763 000,00

Obrona cywilna 916,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 916,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 916,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 700 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

500 000,00 700 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

500 000,00 700 000,00

-2 500 000,00

100 000,00

-51 021,00

7 500,00

42 000,00

10 000,00

75095 10 000,00

10 000,00

916,00

75412 100 000,00

10 000,00

20 000,00

25 000,00

3 000,00

75414 -916,00

-916,00

75421 916,00

200 000,00

75702 200 000,00

200 000,00

Id: E8E135FE-4628-448A-B76D-7E9099A180F5. Przyjęty Strona 2



758 Różne rozliczenia 202 180,00 472 454,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 260 274,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej za lata poprzednie
0,00 260 274,00

Rezerwy ogólne i celowe 202 180,00 212 180,00

4810 Rezerwy 202 180,00 212 180,00

801 Oświata i wychowanie 3 698 762,01 3 751 034,85

Pozostała działalność 2 374 181,40 2 426 454,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 990,00 103 262,84

4300 Zakup usług pozostałych 191 472,84 201 472,84

851 Ochrona zdrowia 405 440,61 447 485,61

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 379 890,61 421 935,61

4300 Zakup usług pozostałych 160 040,61 202 085,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 666 704,52 6 077 725,52

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 070 000,00 1 157 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 740,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 85 260,00

Pozostała działalność 217 811,00 541 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 450,00 175 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 281,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 258 740,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 938 571,00 1 980 571,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 015 000,00 1 037 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 015 000,00 1 037 000,00

Pozostała działalność 425 171,00 445 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 314 328,00 334 328,00

926 Kultura fizyczna 4 682 866,00 4 692 866,00

75801 260 274,00

80195 52 272,84

270 274,00

42 045,00

260 274,00

75818 10 000,00

10 000,00

52 272,84

85 260,00

42 272,84

10 000,00

42 045,00

85154 42 045,00

42 000,00

411 021,00

90001 87 000,00

1 740,00

10 000,00

90095 324 021,00

60 000,00

5 281,00

258 740,00

92109 22 000,00

22 000,00

92195 20 000,00

20 000,00

Id: E8E135FE-4628-448A-B76D-7E9099A180F5. Przyjęty Strona 3



Obiekty sportowe 81 000,00 91 000,00

4260 Zakup energii 33 500,00 43 500,00

43 211 816,45 44 502 908,29

92601 10 000,00

10 000,00

Razem: 1 291 091,84

Id: E8E135FE-4628-448A-B76D-7E9099A180F5. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 710 000,00 23 000,00

01044 5 710 000,00 23 000,00

6050 710 000,00 23 000,00

710 000,00 23 000,00

600 2 689 205,00 2 200 000,00

60016 130 000,00 2 150 000,00

6050 130 000,00 43 000,00

0,00 43 000,00

6370 0,00 2 107 000,00

0,00 2 107 000,00

60052 0,00 50 000,00

6050 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

6370 0,00 49 000,00

0,00 49 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
49 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

przebudowa szafy telekomunikacyjnej 

49 000,00

Zadania w zakresie telekomunikacji 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

przebudowa szafy telekomunikacyjnej 

1 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja dróg

43 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 107 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja dróg

2 107 000,00

Transport i łączność 4 889 205,00

Drogi publiczne gminne 2 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 733 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 000,00

Budowa kanalizacji  sanitarnej w Kamienicy  I etap 733 000,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2023 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 733 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.157.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 7 września 2023 r.

Id: E8E135FE-4628-448A-B76D-7E9099A180F5. Przyjęty Strona 1



700 2 641 021,00 - 2 543 521,00

70005 2 641 021,00 - 2 543 521,00

6050 51 021,00 - 51 021,00

51 021,00 - 51 021,00

6060 90 000,00 7 500,00

90 000,00 7 500,00

6370 2 500 000,00 - 2 500 000,00

2 500 000,00 - 2 500 000,00

754 770 000,00 3 000,00

75412 760 000,00 3 000,00

6230 760 000,00 3 000,00

760 000,00 3 000,00

900 359 361,00 351 021,00

90001 0,00 87 000,00

6050 0,00 1 740,00

0,00 1 740,00

6370 0,00 85 260,00

0,00 85 260,00

90095 55 361,00 264 021,00

6050 0,00 5 281,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- budowa 

wodociągu

85 260,00

Pozostała działalność 319 382,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 281,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 740,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- budowa 

wodociągu

1 740,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
85 260,00

Samochód strażacki OSP Psary 763 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 710 382,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 87 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 773 000,00

Ochotnicze straże pożarne 763 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

763 000,00

Rewitalizacja terenu i budynku po byłym PGR w mieście Woxniki wraz z 

nadzorem inwestorskim
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 500,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg i zakup gruntu pod boisko przy SP 

Woźniki
97 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rewitalizacja terenu i budynku po byłym PGR w mieście Woxniki wraz z 

nadzorem inwestorskim
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 97 500,00

Id: E8E135FE-4628-448A-B76D-7E9099A180F5. Przyjęty Strona 2



0,00 5 281,00

6370 0,00 258 740,00

0,00 258 740,00

18 697 037,00 33 500,00Razem 18 730 537,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja placów zabaw

5 281,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
258 740,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja placów zabaw

258 740,00

Id: E8E135FE-4628-448A-B76D-7E9099A180F5. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

